PROCESSO SELETIVO

.

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDA DE ACADEMICA

CAMPUS VILHENA

CURSO

Técnico em Edificacdes

Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

1 121099
2 114990
3 111968
4 108966
5 122725
6 112846

Nome Completo

JOSé ADRIANO RIBEIRO
FILHO

MARIA EDUARDA
WOZINSKI DA SILVA

SAMYR CLAUDINO
KUBIAKI

JULIA EDUARDA
CAMPOS GODOI

ANDRIELE TRINDADE
DA SILVA

RAQUEL ALVES DA
SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

TIPO

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

INTEGRADO

Média
Média Lingua
Geral Portuguesa
95.00 95.00
92.79 93.83
90.47 88.67
89.04 92.03
89.00 88.33
88.55 87.90

(-\.'.'

EDITAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Edital n® 59/2019 - Cursos Técnicos Integrados

RELATORIO

Classificacao Geral

MODA LIDA DE
PRESENCIAL

Média

Matematica

95.00

83.90

93.67

90.37

90.00

90.40

Média

Ciéncias

95.00

96.83

89.33

90.80

88.33

85.80

Média

Histéria

95.00

95.33

91.33

86.20

88.33

92.47

TURNO

VESPERTINO

Média

Geografia

95.00

94.07

89.33

85.80

90.00

86.20

Quarta-feira, 27 de Novembro de 2019 - 19:3

Dt.
Nasc

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

27/09/2003

06/01/2005

11/01/2006

14/04/2005

06/12/2004

11/10/2004

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

RS-IE

RS-PPI

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

10

11

12

13

14

Insc.

122739

113876

108812

121241

122551

119150

121766

120361

onn
| | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
ANA LUISA MATHIAS 84.87 80.67
COSTA
APARECIDA 84.31 79.83
RODRIGUES PONCIANO
NICOLLY DOMINGOS 84.23 87.50
OLIVEIRA DE MEIRA
PEDRO HENRIQUE 83.83 88.73
MARTINS PEREIRA
SILVA
JHEFFERSON CAUa DE 83.80 83.33
MORAIS BARCELLA
ANTONY EDUARDO 83.58 78.23
CECHINEL RODRIGUES
FERNANDA GUIMARGEES 82.53 86.67
DE PAULA
KEZIA LORRAYNE 81.82 80.00

SIMao RIBEIRO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

(-\.'.'

Média

Matematica

86.33

88.67

87.07

85.40

84.33

94.00

75.57

82.07

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média

Ciéncias

84.67

85.40

77.47

85.83

83.67

84.67

85.43

80.83

Média

Historia

87.00

80.83

82.90

82.50

83.33

76.33

81.23

79.57

Média

Geografia

85.67

86.83

86.23

76.67

84.33

84.67

83.77

86.63

Quarta-feira, 27 de Novembro de 2019 - 19:3

Dt.
Nasc

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

14/10/2004

20/03/2005

02/06/2005

01/04/2004

26/03/2003

21/11/2004

06/11/2004

08/02/2005

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

15

16

17

18

19

20

21

22

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Insc.

120924

121982

113104

118219

123052

119564

123755

114460

onn
| | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
JOAO PAULO MOLEIRO 80.53 80.67
PIOVEZAN
PATRICIA BUENO DA 77.89 70.40
SILVA
MARIANNA TESTONI 77.57 79.57
GUANCINO
LETICIA SILVA 76.84 77.20
MENEZES DE PAULA
VICTOR GABRIEL 75.00 75.00
NUNES DE SA
RAQUEL SANTOS 74.43 75.80
SILVEIRA
CAMILY CONCEIcaO 74.00 70.00
MACHADO LEMOS
STELLA FERREIRA 73.23 64.97

LOPES SOUZA

(-\.'.'

Média

Matematica

78.67

84.17

80.57

72.47

75.00

74.13

90.00

72.07

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média Média
Ciéncias Historia
81.00 80.33
80.37 72.90
73.33 76.90
75.40 75.00
75.00 75.00
68.97 79.97
80.00 60.00
79.57 76.63

Média

Geografia

82.00

81.63

77.50

84.13

75.00

73.30

70.00

72.90

Quarta-feira, 27 de Novembro de 2019 - 19:3

Dt.
Nasc

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

05/03/2005

08/11/2004

05/03/2005

27/10/2004

17/02/2004

02/06/2004

19/05/2003

26/12/2004

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

RI-IE

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-IE

Ampla

Concorréncia

RI-PPI
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Ampla Concorréncia

23

24

25

26

27

28

29

30

Insc.

113942

122586

123256

123950

123032

117132

121821

117619

onn
| | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
GEOVANA SAVEGNAGO 72.91 71.23
VALIENTE
GUILHERME DA SILVA 72.20 68.00
AMORIM
LAYSA GABRIELLA REIS 72.00 73.33
PINTO
FELIPE EDUARDO DOS 71.63 67.03
SANTOS ANJOS
BRAYAN DOUGLAS 68.02 66.23
ALMEIDA DOS SANTOS
CARLOS VINICIUS 66.90 68.30
SOUZA NOGUEIRA
SARA MIRIa DELANA 66.80 67.67
LOPES
CAMILA ALMODOVAR 65.00 63.33

STEIN

(*) Classificados em vagas remanescentes.

(-\.'.'

Média

Matematica

67.07

67.23

73.33

73.30

68.73

65.83

67.00

65.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média

Ciéncias

75.00

72.47

70.00

73.73

68.33

65.40

66.67

68.33

Média

Historia

74.13

80.40

66.67

69.53

68.30

68.73

63.67

65.00

Média

Geografia

77.10

72.90

76.67

74.57

68.53

66.23

69.00

63.33

Quarta-feira, 27 de Novembro de 2019 - 19:3

Dt.
Nasc

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

29/06/2004

25/01/2005

04/01/2004

11/12/2004

03/02/2005

12/01/2005

02/10/2004

27/07/2004

RI-IE

Ampla

Concorréncia

Ampla

Concorréncia

RI-PPI

RI-IE

RS-PPI

RI-PPI

Ampla
Concorréncia
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

Ampla Concorréncia

Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc Cota
31 109299 AMANDHA CABECEIRA 64.27 66.67 61.33 66.00 60.67 66.67 24/01/2004 RI-PPI
NOVAES
32 110197 JOAO EMAMUEL 58.43 64.13 49.63 61.30 59.57 57.50 31/03/2005 RI-PPI
PEREIRA DE SOUZA
33 117045  ALINE MARTINS 25.13 25.67 21.67 26.50 26.00 25.83 26/04/2004 Ampla
AGUIAR Concorréncia
PCD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quarta-feira, 27 de Novembro de 2019 - 19:3 Pagina 5 de 13



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
. .. INSTITUTO FED E RAL 5 3 Secretaria de Edl.rcagi'm Profissional e TECI'IO'E‘}giCa
. n -

.. =" Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J
Ronddnia L -

RS-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc Cota
1 114990 MARIA EDUARDA WOZINSKI DA 92.79 93.83 83.90 96.83 95.33 94.07 06/01/2005 RI-
SILVA PPI
2 108966  JULIA EDUARDA CAMPOS 89.04 92.03 90.37 90.80 86.20 85.80 14/04/2005 RS-
GODOI IE
3 122725  ANDRIELE TRINDADE DA SILVA 89.00 88.33 90.00 88.33 88.33 90.00 06/12/2004 RS-
PPI
4 121766  FERNANDA GUIMARGES DE 82.53 86.67 75.57 85.43 81.23 83.77 06/11/2004 RI-
PAULA PPI
5 121982 PATRICIA BUENO DA SILVA 77.89 70.40 84.17 80.37 72.90 81.63 08/11/2004 RS-
PPI
6 113104  MARIANNA TESTONI GUANCINO 77.57 79.57 80.57 73.33 76.90 77.50 05/03/2005 RI-
IE
7 119564  RAQUEL SANTOS SILVEIRA 74.43 75.80 74.13 68.97 79.97 73.30 02/06/2004 RS-
IE
8 114460  STELLA FERREIRA LOPES 73.23 64.97 72.07 79.57 76.63 72.90 26/12/2004 RI-
SOUZA PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quarta-feira, 27 de Novembro de 2019 - 19:3 Pagina 6 de 13



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RS-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc Cota
9 113942  GEOVANA SAVEGNAGO 72.91 71.23 67.07 75.00 74.13 77.10 29/06/2004 RI-
VALIENTE IE
10 123950 FELIPE EDUARDO DOS SANTOS 71.63 67.03 73.30 73.73 69.53 74.57 11/12/2004 RI-
ANJOS PPI
11 123032 BRAYAN DOUGLAS ALMEIDA 68.02 66.23 68.73 68.33 68.30 68.53 03/02/2005 RI-
DOS SANTOS IE
12 117132  CARLOS VINICIUS SOUZA 66.90 68.30 65.83 65.40 68.73 66.23 12/01/2005 RS-
NOGUEIRA PPI
13 121821  SARA MIRIa DELANA LOPES 66.80 67.67 67.00 66.67 63.67 69.00 02/10/2004 RI-
PPI
14 109299 AMANDHA CABECEIRA NOVAES 64.27 66.67 61.33 66.00 60.67 66.67 24/01/2004 RI-
PPI
15 110197 JOAO EMAMUEL PEREIRA DE 58.43 64.13 49.63 61.30 59.57 57.50 31/03/2005 RI-
SOUZA PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quarta-feira, 27 de Novembro de 2019 - 19:3 Pagina 7 de 13



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RS-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Nasc Cota
1 114990 MARIA EDUARDA WOZINSKI DA 92.79 93.83 83.90 96.83 95.33 94.07 06/01/2005 RI-
SILVA PPI
2 122725  ANDRIELE TRINDADE DA SILVA 89.00 88.33 90.00 88.33 88.33 90.00 06/12/2004 RS-
PPI
3 121766  FERNANDA GUIMARAES DE 82.53 86.67 75.57 85.43 81.23 83.77 06/11/2004 RI-
PAULA PPI
4 121982 PATRICIA BUENO DA SILVA 77.89 70.40 84.17 80.37 72.90 81.63 08/11/2004 RS-
PPI
5 113104  MARIANNA TESTONI GUANCINO 77.57 79.57 80.57 73.33 76.90 77.50 05/03/2005 RI-
IE

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quarta-feira, 27 de Novembro de 2019 - 19:3 P4gina 8 de 13



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc Cota
6 114460  STELLA FERREIRA LOPES 73.23 64.97 72.07 79.57 76.63 72.90 26/12/2004 RI-
SOUZA PPI
7 113942  GEOVANA SAVEGNAGO 72.91 71.23 67.07 75.00 74.13 77.10 29/06/2004 RI-
VALIENTE IE
8 123950  FELIPE EDUARDO DOS SANTOS 71.63 67.03 73.30 73.73 69.53 74.57 11/12/2004 RI-
ANJOS PPI
9 123032 BRAYAN DOUGLAS ALMEIDA 68.02 66.23 68.73 68.33 68.30 68.53 03/02/2005 RI-
DOS SANTOS IE
10 117132  CARLOS VINICIUS SOUZA 66.90 68.30 65.83 65.40 68.73 66.23 12/01/2005 RS-
NOGUEIRA PPI
11 121821  SARA MIRIa DELANA LOPES 66.80 67.67 67.00 66.67 63.67 69.00 02/10/2004 RI-
PPI
12 109299 AMANDHA CABECEIRA NOVAES 64.27 66.67 61.33 66.00 60.67 66.67 24/01/2004 RI-
PPI
13 110197 JOAO EMAMUEL PEREIRA DE 58.43 64.13 49.63 61.30 59.57 57.50 31/03/2005 RI-
SOUZA PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quarta-feira, 27 de Novembro de 2019 - 19:3 Pagina 9 de 13



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RS-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RI-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc Cota
1 114990 MARIA EDUARDA WOZINSKI DA 92.79 93.83 83.90 96.83 95.33 94.07 06/01/2005 RI-
SILVA PPI
2 121766 FERNANDA GUIMARGES DE 82.53 86.67 75.57 85.43 81.23 83.77 06/11/2004 RI-
PAULA PPI
3 113104 MARIANNA TESTONI GUANCINO 77.57 79.57 80.57 73.33 76.90 77.50 05/03/2005 RI-
IE
4 114460  STELLA FERREIRA LOPES 73.23 64.97 72.07 79.57 76.63 72.90 26/12/2004 RI-
SOUZA PPI
5 113942 GEOVANA SAVEGNAGO 72.91 71.23 67.07 75.00 74.13 77.10 29/06/2004 RI-
VALIENTE IE

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quarta-feira, 27 de Novembro de 2019 - 19:3 Pagina 10 de 13



| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

RI-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
6 123950  FELIPE EDUARDO DOS SANTOS 71.63 67.03 73.30 73.73 69.53 74.57 11/12/2004 RI-
ANJOS PPI
7 123032 BRAYAN DOUGLAS ALMEIDA 68.02 66.23 68.73 68.33 68.30 68.53 03/02/2005 RI-
DOS SANTOS IE
8 121821 SARA MIRIa DELANA LOPES 66.80 67.67 67.00 66.67 63.67 69.00 02/10/2004 RI-
PPI
9 109299 AMANDHA CABECEIRA NOVAES 64.27 66.67 61.33 66.00 60.67 66.67 24/01/2004 RI-
PPI
10 110197 JOAO EMAMUEL PEREIRA DE 58.43 64.13 49.63 61.30 59.57 57.50 31/03/2005 RI-
SOUZA PPI
RI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quarta-feira, 27 de Novembro de 2019 - 19:3 Pagina 11 de 13



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RI-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc Cota
1 114990 MARIA EDUARDA WOZINSKI DA 92.79 93.83 83.90 96.83 95.33 94.07 06/01/2005 RI-
SILVA PPI
2 121766 FERNANDA GUIMAR&ES DE 82.53 86.67 75.57 85.43 81.23 83.77 06/11/2004 RI-
PAULA PPI
3 114460  STELLA FERREIRA LOPES SOUZA 73.23 64.97 72.07 79.57 76.63 72.90 26/12/2004 RI-
PPI
4 123950  FELIPE EDUARDO DOS SANTOS 71.63 67.03 73.30 73.73 69.53 74.57 11/12/2004 RI-
ANJOS PPI
5 121821  SARA MIRIa DELANA LOPES 66.80 67.67 67.00 66.67 63.67 69.00 02/10/2004 RI-
PPI
6 109299 AMANDHA CABECEIRA NOVAES 64.27 66.67 61.33 66.00 60.67 66.67 24/01/2004 RI-
PPI
7 110197 JOAO EMAMUEL PEREIRA DE 58.43 64.13 49.63 61.30 59.57 57.50 31/03/2005 RI-
SOUZA PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quarta-feira, 27 de Novembro de 2019 - 19:3 Pagina 12 de 13



==. @ MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
==. IRErﬁi.lt;lr“ll"aUTo FEDERAL S Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia

i

RI-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quarta-feira, 27 de Novembro de 2019 - 19:3

Dt.
Nasc Cota

Pagina 13 de 13



